
Zarządzenie Nr 0151/ 10  /2011 

Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy 

z dnia 23.02. 2011 r.

w  sprawie:  opracowania  Planu  Operacyjnego  Funkcjonowania  Gminy 
Krzyżanowice w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i w związku  
z § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004r. w sprawie warunków 
i  trybu  planowania  i  finansowania  zadań  wykonywanych  w  ramach  przygotowań 
obronnych  państwa  przez  organy  administracji  rządowej  i  organy  samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 152 poz. 1599 z późn. zm.) oraz § 2 Zarządzenia Nr 499 
Wojewody  Śląskiego  dnia  28  września  2010r.  w  sprawie  aktualizacji  planów 
operacyjnych funkcjonowania organów administracji  publicznej oraz udziału w tym 
procesie  jednostek  organizacyjnych  podporządkowanych  i  nadzorowanych  przez 
Wojewodę Śląskiego.

Zarządzam co następuje:

§ 1
 W celu realizacji zadań obronnych opracowuje się Plan Operacyjny Funkcjonowania 
Gminy  Krzyżanowice  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny zwany dalej Planem operacyjnym.

§ 2 
W  celu  opracowania   Planu  operacyjnego  powołuje  się  zespół  planistyczny 
w składzie:
1.  Maksymilian  Lamczyk  -  Inspektor  ds.  obronnych,  obrony  cywilnej  i  sytuacji  
kryzysowych.
2.  Dorota Dwulecki – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 3
Szczegółowe zasady dotyczące sposobu opracowania Planu operacyjnego zostały 
określone w Zarządzeniu Nr 499 Wojewody Śląskiego z dnia 28 września 2010r. 
w sprawie aktualizacji  planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji 
publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych i nadzorowanych 
przez Wojewodę Śląskiego.

§ 4
Zobowiązuję kierowników referatów oraz kierowników jednostek organizacyjnych do 
udzielenia  pomocy merytorycznej  w opracowaniu  Planu operacyjnego  w zakresie 
właściwości swoich referatów i komórek organizacyjnych.



§ 5 
Przy  aktualizacji  planu  operacyjnego  należy  przestrzegać  przepisów  prawa 
w zakresie ochrony informacji niejawnych.

§ 6
Plan operacyjny należy zaktualizować i  przedstawić do zatwierdzenia Wojewodzie 
Śląskiemu w terminie do dnia 31 maja 2011r.

§ 7
Opracowany  Plan  operacyjny  zostanie  uzgodniony  z  właściwymi  miejscowo, 
Komendantem  Wojskowym  Uzupełnień,  Komendantem  Powiatowym  Policji  oraz 
Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej.

§ 8
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Inspektorowi  ds.  obronnych,  obrony  cywilnej 
i sytuacji kryzysowych.

§ 9 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


